
Formulář pro odstoupení od smlouvy 

 

AGROFORTEL, s.r.o. 
U SLOUPŮ 18 
385 01 VIMPERK 

 

Odstoupení od smlouvy, objednávka č …………………………………………….. 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………………..…………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………..…………… 

Telefon: …………………………………….…………………….…………………..…………… 

E-mail: ……………………………………………………..…………………………..…………… 

 
dne ……………….…… jsem prostřednictvím vašeho e-shopu www.lihne-inkubatory.cz uzavřel/a kupní smlouvu s číslem 
objednávky ………………………., jejímž předmětem byl nákup zboží: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zboží jsem převzal dne ……………….…………..……..… od pracovníka dopravní společnosti ………………….………….……………. 

Zásilka byla doručena v neporušeném obalu a v bezvadném stavu. 

Vzhledem k tomu, že zboží nenaplnilo má očekávání, rozhodl jsem se využít svého práva, a v souladu se zněním § 1829 
odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, od výše uvedené kupní smlouvy odstoupit. 

Zboží Vám tímto zasílám zpět v samostatné zásilce a zároveň Vás žádám o poukázání kupní ceny, včetně nákladů na 
poštovné* ve výši ………………,- Kč ve prospěch mého bankovního účtu č…………………………………………………………. 

nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení tohoto odstoupení od smlouvy. 

*(Náklady na poštovné se myslí poštovné, které zákazník zaplatil za odeslání zboží od nás k zákazníkovi. Na toto 
poštovné máte dle zákona nárok). 

 
V souladu s obchodními podmínkami kupující nemá právo na úhradu poštovného za zaslání zboží zpět prodávajícímu, 
které je předmětem odstoupení od kupní smlouvy.  Na úhradu tohoto poštovného má zákazník právo pouze v 
případě reklamace zboží, nikoliv při odstoupení od kupní smlouvy ve lhůtě 14 dnů, a to na základě předložení dokladu 
kupujícím o uhrazeném poštovném prodávajícímu (například kopie podacího lístku). 

V …………………………………………. dne ………………………..... 

...................................................................................... 

(podpis kupujícího) 


